cuas animo meditantur, respirare nollent,
 & viuere, ne pro vitali spiritu aerem le-
 thalem haurirent, mortemque in haustu
 vitæ sorberent? Nunquam tamen vetè ho-
 mo lupus homini fuit, vel solum odit hoc
 tempore, sociabile animal appellari; ita
 unusquisque salutem in solitudine collocat,
 cum prius bonum non esset, hominem
 esse solum, sed à simili deriuare deberet
 adiutorium. Quæ verò tempora studium
 magis prouehunt, quâni cum urbanis pro-
 cul negotijs arcanum tete recipis in Mu-
 sæum, ibique ad lucernam Cleanthis, fa-
 mæ immortalitatem acquiris, mortemque
 studio iugulas, quam corpore declinasti?
 Imitare Pythagoram, Italicæ parentem
 Philosophiæ, qui sub Idæo antro annum
 absoluit integrum, vt in illo solis præterla-
 bantis circulo, ipse quadratus evaderet;
 Imitare Demosthenem, qui subterraneo
 specu de virtute solicitus, antelucanam
 opificum prænertebat industriam, vt dum
 isti sub malleo ferrum in forme procude-
 rent, ipse suis libris ingenium expoliret.
 At quis præpetibus libratus alis teneat
 olympi verticem, vt ex imfecto terrarum
 orbe sublatus tabificam cladem eludat?
 Permeat pestis abditos quosque recessus,
 serpit larvata facie; inimici hominis do-
 mestici eius. Piget me inenitabilis fati;
 doleo sententiam instabilen, studio-
 sus tamen ultimus omnium in hoc stadio
 decurret, in hunc censum postremus con-
 feret triente; hunc saltē habebit à stu-
 dio supersticis vitæ prouentum. Infelix

studij solatium , in communi morte ~~ad~~
vitam polliceri , & millies in alijs interi-
re , ne femel intereas , cum potius sola-
tij genus sit , interire cum plurimis . Mar-
silius Ficinus , æquè nobili Platonica
mentis interpres , ac medicæ artis peritissi-
mus , pestis periculo sanguineos primo
- subiici docuit , tum pronus ad iram , &
paruo igne ebullientes , deinde tardo quo-
dam phlegmate cunctatores , vltimò me-
lancholicos . Pereant formosuli , qui fa-
ciem intingunt non pudore , sed fanguine ,
pereant qui castra sequuntur , & in
Marte mortem inueniant ; pereant iniui-
di , & illis extinguantur odij flammis ,
quibus exarserant , melancholici , qui stu-
diosi à Lycei Principe nuncupantur , tri-
butum hoc magno dictatori postremo lo-
co persoluent , calamitate pestis indigni ,
quia pestem animi ignauiam , bene col-
locato labore , propellunt . Non ego con-
firmandæ veritati ab antiquis sapientibus
lenta suffragia depositam ; Alphonsum
Aragonium , Hispanum illum Alexandrum
produco , qui in extremo morbi
malignantis articulo , in meam corrogat
sua vota sententiam . Ægrotabat princeps
eruditissimus in florentissimo regno , ac
molli strato decumbens improbis febribus
æstuabat ; non sapor oculis , non sapor
gutturi , non requies corpori ; oculi sem-
per vigiles , nisi clauderentur ad mortem
guttur nihil admittere , quod non egere-
ret , corpus , cruciarijs quasi funibus tor-
queretur , continuò iactari . Accedite ,